
   

 

   

 

 
 

Frankrike och Sverige kraftsamlar för innovation inom 
life science 

 

Pressmeddelande den 29 april 2026 
STOCKHOLM – Vid ett rundabordssamtal på det franska residenset möts idag ledande 

nationella aktörer, på initiativ av Business France, Nordic Infucare och Sanofi, för att 

omsätta strategiska dialoger inom life science till konkreta inriktningar för Europas 

innovationskraft. Detta gemensamma initiativ fördjupar det fransk-svenska samarbetet 

inom ramen för det förnyade strategiska innovationspartnerskapet, med målet att säkra 

Sveriges och Frankrikes roll som ett europeiskt nav för medicinsk innovation. 

 

Den europeiska life science-sektorn står inför betydande utmaningar till följd av geopolitiska 

förändringar och handelspolitiska beslut, såsom den amerikanska 'Most-Favored-Nation' (MFN)-

policyn. Vid dagens möte samlas nyckelaktörer för att fokusera på hur god tillgång till innovativa 

läkemedel och medicinteknik kan säkras- och hur vi överbryggar gapet mellan innovation och 

faktisk implementering i vården.  

Beslutsamhet för framtidens vård 

I samband med dagens möte understryks vikten av att omsätta gemensamma visioner i praktisk 

nytta för att säkra hälsa, patientnyttan och framtida investeringar: 

”Genom detta initiativ eftersträvas en fördjupad dialog och bred samverkan med målsättningen 

att bidra till konkreta inriktningar till nytta för individ, hälso- och sjukvård och samhället i stort, 

där partnerskapet mellan Frankrike och Sverige utgör ett viktigt fundament. För att bibehålla en 

stark position är det angeläget att vi håller ett högt tempo i arbetet med att säkra hälsa och 

investeringar i medicinsk innovation, samt möjliggör en smidig implementering för berörda 

individer i Sverige”, sammanfattar Nordic Infucare, Sanofi och Business France i ett gemensamt 

uttalande. 



   

 

   

 

Strategisk autonomi som prioritet 

Frankrikes ambassadör i Sverige, hans excellens Thierry Carlier, som står värd för dagens 

samtal, betonar betydelse av samverkan: 

”Detta samarbete mellan Frankrike och Sverige är av väsentlig betydelse för att bygga en mer 

motståndskraftig europeisk bas inom life science. Genom att förena krafter i breda partnerskap 

kan strategisk autonomi skyddas och medborgarnas stabila tillgång till både morgondagens 

medicinska genombrott och innovativa medicintekniska lösningar säkerställas.” 

 

Strategiska inriktningar för framtidens life science 

Med det fransk-svenska partnerskapet som fundament fokuseras dagens insatser på följande 

områden: 

● Geopolitik och europeisk konkurrenskraft: Hur Sverige och Frankrike gemensamt 

kan stärka Europas bas inom life science i ett föränderligt globalt landskap. 

 

● Att säkra investeringar och incitamentsstrukturer: Ramvillkor, ersättningsmodeller 

och hur vi behåller forskning, utveckling (FoU) och tillverkning. 

 

● Tillgänglighet och motståndskraftiga vårdsystem: Att fullfölja införande i praktiken 

från innovation till implementering genom personcentrering, digital hälsa och nära vård. 

Innovation som grund för nationell säkerhet 

Dagens initiativ understryker att en miljö som främjar medicinska framsteg är central betydelse 

för samhällets innovationskraft. Genom det strategiska partnerskapet mellan Frankrike och 

Sverige kan detta fundament skapa förutsättningar för en bred samverkan med syfte att utforska 

hur vi bäst kan bygga gemensam infrastruktur och etablera modeller som stödjer en långsiktig 

och robust beredskap i en föränderlig omvärld. 

 

För mer information, kontakta gärna: 

Madeleine Wallding, Nordisk Affärsområdeschef, Nordic Infucare, 072-508 79 50 

madeleine.wallding@infucare.com 

Daniel Sandgren, Country Manager, Sanofi Sweden, 072-545 36 35  

Daniel.sandgren@sanofi.com 

Melanie Gaudin, Director for the Nordic Countries at Business France, 070-016 93 34 

melanie.gaudin@businessfrance.fr 
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Om Business France  

Business France är en offentlig rådgivningsorganisation som arbetar för den internationella 
utvecklingen av den franska ekonomin. Organisationen har i uppdrag att främja exportledd tillväxt 
för franska företag samt att attrahera och underlätta utländska investeringar i Frankrike. 
Business France marknadsför franska företag, stärker Frankrikes näringslivsimage och landets 
attraktionskraft som investeringsdestination, och ansvarar även för V.I.E.-programmet. 
Business France har över 1 400 medarbetare, både i Frankrike och i 53 länder världen över. Som 
en del av Frankrikes ambassad i Sverige är Business France i Sverige ett team med 15 experter 
som stärker de fransk‑svenska ekonomiska relationerna genom att stödja handel, investeringar 
och innovationssamarbeten. 
https://world.businessfrance.fr/nordic/  

 

 

Om Nordic Infucare 

Nordic Infucare är specialiserade på distribution av innovativa läkemedel, medicinteknik och 

behandlingsstöd för att möjliggöra nära och personcentrerad vård. Med huvudkontor i Bromma 

och cirka 140 anställda är företaget en ledande aktör i Norden. Som en del av den franska 

koncernen Air Liquide förenar Nordic Infucare nordisk expertis med global innovationskraft. 

Genom sjukvårdsdivisionen Air Liquide Healthcare arbetar koncernen dagligen för att utveckla 

framtidens vårdlösningar och förbättra livskvaliteten för miljontals patienter i över 70 länder. Läs 

mer på https://www.infucare.com/ 
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Om Sanofi   

Vi är ett globalt läkemedelsföretag som genom vår innovation strävar efter att uppnå 
vetenskapliga mirakel för att förbättra människors liv. Våra medarbetare i över 100 länder arbetar 
för att transformera läkemedelsbehandling och därmed göra det som tidigare var omöjligt möjligt. 
Vi skapar läkemedelsbehandlingar och vacciner som förbättrar och räddar miljontals liv världen 
över, med hållbarhet och socialt ansvarstagande i fokus. Läs mer på 

www.sanofi.com/sv/sverige.  

 

 

 

 

Länkar/ Bilaga: 

 

• Strategic Partnership Declaration (Government.se) 
• https://www.swedenabroad.se/es/embajada/france-paris/aktuellt2/fransk-svenska-

partnerskapet-f%C3%B6r-innovation/ 

• https://world.businessfrance.fr/nordic/  

• https://se.diplomatie.gouv.fr/sv  

• https://www.infucare.com/ 
• https://www.sanofi.com/sv/sverige 
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